

Договор
№ 974/А
от 26.07.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Куклин В.С.
(подпись, инициалы)

(подпись)

«07 июля» 2019 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КИРОВСКАЯ КОММЕРЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

(полное наименование работодателя)

610000, Кировская область, г. Киров, ул. Карла Маркса, д. 84
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4348002639
(ИНН работодателя)

1024301331581
(ОГРН работодателя)

46.90
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Воронин Н.А. (Ф.И.О.)	07.11.2019 (дата)
 (подпись)	Татаурова Е.В. (Ф.И.О.)	07.11.2019 (дата)
 (подпись)	Лобанова Н.Ю. (Ф.И.О.)	07.11.2019 (дата)
 (подпись)	Мельникова В.А. (Ф.И.О.)	07.11.2019 (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(4А)	служебных помещений																							
5	Контролер контрольно-пропускного пункта												2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (УАЗ-220695 т/н У 451 РМ 43 rus)	2			2	2		2	2					1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Сторож (вахтер)													1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент (подпись) _____ (дата) 04.11.2019
 Кукулин В.С. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производственного комплекса (подпись) _____ (дата) 04.11.2019
 Воронин Н.А. (Ф.И.О.)

Начальник комплекса экономики и пр-ва (подпись) _____ (дата) 04.11.2019
 Тагаурова Е.В. (Ф.И.О.)

Менеджер по персоналу (подпись) _____ (дата) 04.11.2019
 Лобанова Н.Ю. (Ф.И.О.)

Председатель Совета трудового коллектива (подпись) _____ (дата) 04.11.2019
 Мельникова В.А. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4962

(№ в реестре экспертов)

Ходыкин Борис Леонидович

(Ф.И.О.)

23.10.19

(дата)

(подпись)

